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Güney Azərbaycan Qurtuluş Partiyasının  
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fars dilli eyitim ilinin başlamasıyla bağlı bildirişi! 

 
HƏR EV OXUL, HƏR MĐLLƏTÇĐ BĐR ÖYRƏTMƏN OLMALI!  

 

əziz Millətimizə! 

 
Bir daha Panfaşist fars sisteminin genəl etnosit siyasəti fars eyitim alanı altında 

başlamaqdadır. Farsçı fondamental rejimin eyitim sistemi altında fars olmayan 

xalqlarla birlikdə siyasi yenilgəyə uğramış Azərbaycan Türk Millətinin də qız-

oğulları yabancı dildə dərs alamağa məcburdur. Bu il də, Fars şövonizminin 

Đranlılıq və şiəçilik adı altında ulus əritmə politikası mədəniyyətlər sahibi olan 

çeşidli topluluqların üzərində manqortlaşdırma fırtınası əsdirəcəkdir.  

Sözsüz ki, dünyanın ən yırtıcı və terrorçu farsçı-şiə rejiminin yaşaması sürəcində 

bu insanlıq trajedinin sona ərməsinə umud ola bilməz. Ancaq, bunu biraz etgisiz 

etməyin yolları vardır. Bu yollardan biri, “Hər Azərbaycan evi oxul, hər millətçi  

bir öyrətmən olmalı!” eyləmilə bu yöndə böyük uğurlar qazanmaq olar.  

Bu eyləm baş tutarsa fars irqçılığına qarşı ən geniş dirəniş alanı açılar və  

farsçı rejimin beyin kirləndirmə çabaları böyük kütlə dirənişinə tuş gələr.  

 

Bugün, fondamentalist farsçı rejim təpədən-dırnağa dərin fəsad və böhran 

içindədir. Rejim, bütün alanlarda çöküşə yuvarlanmaqdadır. 10-cu rejim içi 

cümhurbaşqanlığı fırtınasında rejimin bütün qanadları sınmağa mərüz qalmışdır. 



Bu ara, Azərbaycan Milli Hərəkatının farsçı rejimə qarşı bir mənalı olaraq yox 

demesi və Azərbaycanı farsçı sistemin iç davalarından uzaq saxlaması olduqca 

böyük bir güç göstərisi olmuşdur. Artıq, AMH-nın farsçı assimilaya qarşı 

hərəkata girmə zamanıdır. 

Güney Azərbaycan Qurtuluş Partiyası olaraq Milli Hərəkatımızın belə bir güc 

sahibi olduğuna inanır, “Hər Azərbaycan evi oxul, hər millətçi bir öyrətmən 

olmalı!” kompanisinin tez bir zamanda yaranmasına kəsin gözlə baxır. Bu yöndə 

el gücü-sel gücü olmaq şərtilə bütün əngəllərin aşılacağına inanır.   

Yaşasın Türk Dilimiz! 

Məhv olsun Dilimizin düşmənləri!  

 

Güney Azərbaycan Qurtuluş Partiyası 

Yönətim Qurulu 

2009-09-22 

 
 


